



Mummo kutsuu kotiin.

## Imatran markkinointikampanja kutsuu entisiä imatralaisia maitojunalla kotiin

**Tiedote** 4.4.2023 08:49

Kutsut maitojunaan on lähetetty tällä viikolla. Tavoite on houkutella Imatralle uusia asukkaita.

Imatran kaupunki tarjoaa entisille imatralaisille junakyydin Helsingistä Imatralle.

Maitojunaksi nimettyyn junaan lähetetään tällä viikolla noin 3000 kutsua. Kutsukortin saaneet voivat ilmoittautua mukaan kortista löytyvän ohjeen mukaisesti.

Kyytiin mahtuu sata ensimmäisenä ilmoittautunutta seuralaisineen.

Maitojuna on osa kaupungin tämänvuotista suurta markkinointikampanjaa. Kampanjan tavoitteena on luoda myönteistä Imatra-kuvaa.

Taustalla on tavoite hankkia Imatralle uusia asukkaita.

—Tiedämme, että potentiaalisimpia muuttajia ovat ne henkilöt, joilla on jo olemassa jonkinlainen Imatra-suhde. Tällä kampanjalla tavoitamme entisiä imatralaisia, jotka ovat asuneet Imatralle vähintään viisi vuotta mutta jotka ovat syystä tai toisesta muuttaneet kaupungista pois, markkinointipäällikkö **Katri Storhammar** Imatra Base Campista (IBC) sanoo.

Maitojunan kyytiin mahtuu rajattu määrä henkilöitä. Toiveena kuitenkin on, että kutsukirje puhuttelisi myös heitä, jotka eivät junan kyytiin pääse tai mahdu.

—Toivottavasti kortti osaltaan herättelisi miettimään asumisen vaihtoehtoja, Storhammar toteaa.

## Mummo on mukana maitojunassa

Junakampanjan keulakuvaksi on valjastettu vieraanvaraisuuskampanjasta tuttu [Imatran mummo](#).

—Kutsukortit lähettää mummo. Mummo on myös mukana junamatkalla huolehtimassa, ettei kenenkään varpaat palellu ja että kaikilla on varmasti riittävästi riisipiirakkaa eväänä, Storhammar kertoo.

Imatralle saavuttuaan maitojunan matkustajat kuljetetaan Teatteri Imatraan, jossa on tarjolla naposteltavaa, ohjelmaa ja tietoa Imatrasta. Sen jälkeen vieraat pääsevät nauttimaan kesäisestä Imatrasta esimerkiksi Koskenpartaan Big Band -konsertteihin tai Imatranajoihin.

Maitojuna Helsingistä Imatralle kulkee perjantaina 30.6. Junan kyytiin voi nousta kaikilta välipysäkeiltä.

### Lisätietoja:

Markkinointipäällikkö Katri Storhammar, p. 020 617 6677, [katri.storhammar@imatra.fi](mailto:katri.storhammar@imatra.fi) (4.4. tavoitettavissa kello 14.45 saakka)

**Muokattu 4.4. kello 12.02: Tarkennettu, että ilmoittautumisohje on kutsukortissa.**